平成３１年 ２月 １５日

出 場 校 監 督 様

（公財）全国高等学校体育連盟

ハンドボール専門部

部 長  國 府 功

（公印省略）

平成３０年度 第４２回全国高等学校ハンドボール選抜大会

役員・選手変更について （ 通 知 ）

標記のことについて、下記のとおり通知いたします。

１. 提出日時  代表者会議前日（平成３１年３月２２日（金））１７：００までMAILに

て受け付ける。

原本は各捺印のうえ、代表者会議受付にて提出すること。

２. 提出先

平成30年度第42回全国高等学校ハンドボール選抜大会埼玉県実行委員会

申込み担当 埼玉県立越ヶ谷高等学校内 川口正太 電話(048)965-3421

MAIL sainokunihandball@yahoo.co.jp

３. 提出書類  別添「役員・選手変更届」用紙を使用し、届け出ること。

４. 審 査  （公財）全国高等学校体育連盟ハンドボール専門部で審査する。

※ 締め切り日以降は、受け付けない。

mailto:sainokunihandball@yahoo.co.jp